年　　月　　日

株式会社○○○○　○○○○【相手の社名・部署・役職】
○○○○ 様【相手の氏名】

謹啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は、貴社○○○○○の委託販売契約のお取引を賜りまして、誠にありがとうございます。

今回の契約が成立できましたのも、○○○様の多大なるお力添えがあってのものと深く感謝いたしております。○○○様にはいつも何かとお心遣いをいただき、大変ありがたく存じます。心より御礼申し上げます。

今後は全社を挙げて、貴社○○○○○を販売する所存でございます。これからも末永く、お取引のほどよろしくお願いいたします。

まずは取り急ぎ、書中にて御礼まで。

敬白

株式会社○○○○　○○○○【自分の社名・部署】
○○○○ 【自分の氏名】